
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.09.2023 №A-3450

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ОВЗ «Радуга возможностей»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Радуга возможностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Буков Роман 
Алексеевич

Минязтдинова 
Рита 
Минифанзиловна

"Мой мир-мои возможности" 1 место РР - 0-
64712

2 Шагапова 
Валерия

Закатей 
Людмила 
Николаевна

На другой планете 1 место РР - 0-
64723

3 Швецов 
Александр

Бегма Наталья 
Юрьевна Божьи коровки 1 место РР - 0-

64739

4 Алескерова 
Лейла

Бегма Наталья 
Юрьевна Бабочка 1 место РР - 0-

64740

5
Багурина 
Дарья 
Альбертовна

Солошак 
Екатерина 
Владимировна

Сундучок желаний 1 место РР - 0-
64808

6 Смольянинов 
Степан

Тимакова Ирина 
Александровна День семьи 1 место РР - 0-

64920

7 Графов 
Александр

Соколова 
Марина 
Николаевна

"На пруду" 1 место РР - 0-
64935

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


